[image: Герб района 2012]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»

                                                       П Р И К А З

08.02.2019 года                                                                                           №38

О закреплении определенной территории
муниципального образования «Мясниковский район»
за муниципальными бюджетными
дошкольными образовательными организациями

В соответствии с п.6 ст.9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», с целью обеспечения территориальной доступности муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений, Администрация Мясниковского района

                                               приказываю:

1. Закрепить определенные территории муниципального образования «Мясниковский район» за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными организациями Мясниковского района (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Начальник                                                                              Р.В. Бзезян

Приложение к приказу
МУ «Отдел образования»
от  08.02.2019г.  №38

1. [bookmark: _GoBack] Территория, закрепленная за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным  учреждением детским садом №23 «Колосок» села Александровка -2я
Территория с. Александровка 2-я, х. Баевка, с. Калмыково, с. Валуево, х. Чкалово

image1.jpeg

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

08

.0

2

.201

9

года                                                                                           №

38

О закреплении определенной территории

муниципального образования «Мясниковский район»

за муниц

ипальными бюджетными

дошкольными образовательными организациями

В соответствии с п.6 ст.9

Федерального закона

от 29 декабря 2012 г. №273

-

ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации"

, приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 8

апреля 2014 года №293 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», с целью обеспечения территориальной

доступности муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждений, Администрация Мясниковск

ого района

приказываю:

1.

Закрепить определенные территории муниципального образования

«Мясниковский

район» за муниципальными бюджетными

дошкольными образовательными организациями Мясниковского

района (приложение).

2.

Контроль за

ис

полнением

приказа оставляю за собой

.

Начальник

Р.В. Бзез

ян

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»                                                                 П Р И К А З                                                                      08 .0 2 .201 9   года                                                                                           № 38                                                                    О закреплении определенной территории   муниципального образования «Мясниковский район»   за муниц ипальными бюджетными    дошкольными образовательными организациями         В соответствии с п.6 ст.9  Федерального закона   от 29 декабря 2012 г. №273 - ФЗ  "Об образовании в Российской Федерации" , приказа Министерства  образования и науки Российской Федерации от 8  апреля 2014 года №293 «Об  утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам  дошкольного образования», с целью обеспечения территориальной  доступности муниципальных бюджетных дошкольных образовательных  учреждений, Администрация Мясниковск ого района                                                     приказываю:      1.   Закрепить определенные территории муниципального образования  «Мясниковский   район» за муниципальными бюджетными  дошкольными образовательными организациями Мясниковского  района (приложение).   2.   Контроль за  ис полнением  приказа оставляю за собой .               Начальник                                                                                  Р.В. Бзез ян